Sequitur ecclesie parochiales et cappelle in diocesi Autissiodorensi
que sunt de totali summa decime et tamen non solvunt.

<i>Molesmes</i>	Curatum de Moloimis	12 s. 6 d.
c <i>Ondan</i>	— de Odento	7 s. 6 d.
<i>Bitry</i>	Capellanum de Betriaco	8 s.
<i>Vermanton</i>	— de Vermentone	5 s.
<i>Coulanges-sur-Yonne</i>	— de Coulang[is] super Yonem	6 s.
<i>Gien</i>	— de Giemo Novo	15 s. 7 d. ob.
n <i>Escrignelles</i>	— de Escrinellis	10 s.
<i>Entrains</i>	— de Interanis	7 s. 6 d.

NOMIS MODERNES.

BENEFICIA.

AN. ESTIM.

SEQUUNTUR ECCLESIE COLLEG[IA]TE DIOCESIS QUE TENENTUR AD DECIMAM.

Collegium de Donziaco.

v. Donzy.....	{	Thesaurarius, pro thesauraria et prebenda	15 s.
		Item sex alios canonicos qui tales sunt, quorum quilibet debet. .	7 s. et 6 d.

Collegium de Varziaco.

Varzy.....	{	Cantor, pro duabus prebendis	15 s.
		Thesaurarius, pro duabus prebendis	15 s.
		Item sunt decem alii canonici qui tales sunt, quorum quilibet debet	7 s. et 6 d.

Collegium de Appoigniaco.

Appoigny.....	{	Thesaurarius, pro thesauraria	20 s.
		Item quinque alie prebende que tales sunt, quarum quilibet debet	8 s.

Collegium de Clameciaco.

Clamecy	{	Cantor, pro cantoria	25 s.
		Item, pro prebenda	6 d.
		Item sex alie prebende que debent quilibet	6 s.

Collegium de Conada.

Cosne	{	Cantor de Conada, pro cantoria	10 s.
		Item idem, pro curia sua ibidem annexa	15 s.
		Thesaurarius de Conada.	
r. Toucy.....		Thesaurarius de Thouciaco, pro thesauraria	20 s.
Gien.....		Cantor de Gyemo, pro cantoria	10 s.
Toucy.....	{	Prebende de Thouciaco predicto non taxantur ad decimam pro se	6 s.

SEQUUNTUR EXEMPTI CIVITATIS ET DIOCESIS AUTISSIODORENSIS.

v. Andryes.....	Priorem ^a de Andria	105 s.
Bellary.....	Priorem de Bellolarico	65 s.
c. Fontenay, anj. Saint-Marc..	Magistrum de Fonteneto juxta Corvolum ^b	15 s.

^a Priorem v. — ^b Corvolum v.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	VICESIMA.
—		—
v. <i>Dammouie-en-Puisaye</i>	Priorem de Dampna Maria	12 s. 6 d.
<i>Gien-le-Vieil</i>	— de Gieno Veteri	70 s.
<i>La Charité</i>	— de Caritate	75 lb.
<i>Bonny</i>	— de Bonyaco	27 lb. 10 s.
<i>Bessy</i>	— de Bessiaco	50 s.
v. <i>Quenne</i>	— de Oanna	25 s.
<i>Saint-Aignan, à Cosne</i>	— Sancti Aniani de Conada	50 s.

POUILLE DE LA FIN DU XV^e SIÈCLE.

A De dignitatibus, officiis, personatibus, canonicatibus et prebendis ecclesie Autissiodorensis.

Primo, episcopalis dignitas.

Post eam :

Decanalis.

Cantoria.

B Archidiaconalis major. . .

Thesauraria.

Archidiaconalis minor, Puyaise¹⁾.

Penitentaria.

Personatus duo :

C Succentoria.

Lectoria.

Decanatus, cantorie et thesaurarie, cuilibet ipsarum, annectitur sive unitur una prebenda predictae ecclesie Autissiodorensis.

Succentorie et lectorie simul est annexa una prebenda, videlicet cuilibet earum semiprebenda.

D Archidiaconatus Autissiodorensi majori annexa et unita est ecclesia parochialis de Nannay²⁾, ejusdem diocesis.

Archidiaconatus minori, ut pote Puyaise, annectitur parochialis ecclesia de Micielis³⁾, dictae diocesis.

Penitentiarie unitur ecclesia parochialis Sancti Amandi in Puyaise⁴⁾.

Supradictae uniones sunt facte salvis omnibus et singulis juribus principalibus, ut censibus⁵⁾, paretis,

E visitationibus, procurationibus, subsidiis charitativis et aliis quibuscumque.

Decanatus et cantoria sunt dignitates electivae, et ad electionem decani fit convocatio canonicorum absentium et presentium, eo modo quo fit ad electionem episcopi. Ad electionem vero cantorie fit solum convocatio canonicorum presentium et residentium in ecclesia Autissiodorensi ad sonum campanae capitularis, die tamen prefixa per capitulum.

F Decanus et cantor ecclesie Autissiodorensis, ex debito juramenti sui, tenentur ad residentiam per-

¹⁾ *Censibus ou crucibus* m.

²⁾ La Puyaise.

³⁾ Nannay (Nièvre).

⁴⁾ Mézilles (Yonne).

⁵⁾ Saint-Amant-en-Puyaise (Nièvre).

A sonalem in dicta ecclesia, at decanus, ex ejusdem juramenti debito, tenetur ad sacerdotium promoveri infra annum.

Electio decani debet confirmari vel infirmari per dominum episcopum Autissiodorensium cum illa sollemnitate qua archiepiscopus Senonensis confirmat vel infirmat electionem episcopi Autissiodorensis.

B Decanus, sua electione confirmata, tenetur prestare domino episcopo Autissiodorensi juramentum fidelitatis, reverentie et obedientie, si ab eodem domino episcopo requiratur.

Ab officiali decani immediate ad dominum episcopum seu ad curiam sui officialis Autissiodorensis appellari debet.

SEQUITUR BENEFICIA AD COLLATIONEM EPISCOPI AUTISSIODORENSIS SPECTANTIA.

In ecclesia Autissiodorensi sunt quinquaginta novem prebende, computatis tribus predictis prebendis unitis decanatus, cantorie et thesaurarie: altera abbatie Sancti Mariani quoad grossos fructus tantum, C alii duabus quattuor tortariis in prefata ecclesia erectis ad collationem domini episcopi spectantibus, et altera succentorie et lectorie predictis.

Relique vero dignitates, personatus, officia et prebende supradicte ejusdem ecclesie spectant ad collationem domini episcopi Autissiodorensis.

	Decanus Autissiodorensis, pro decanatu et duabus prebendis, debet pro decima apostolica.	12 lb. tur.
D	Archidiaconus Autissiodorensis.	
	Cantor, pro cantoria et duabus prebendis.	8 lb. tur.
	Thesaurarius, pro thesauraria et duabus prebendis.	6 lb. tur.
	Archidiaconus Physaie.	
	Penitentiarius, pro penitentiaria et prebenda.	8 lb. tur.
E	Succentor, pro succentoria et prebenda.	6 lb. tur.
	Lector, pro lectoria et prebenda.	6 lb. tur.
	Relique prebende ejusdem ecclesie singulariter sunt taxate ad summam.	4 lb. tur.
	In crotis ecclesie Autissiodorensis sunt quatuor prebende fundate in honore Sancte Trinitatis, ad collationem domini episcopi, quarum quelibet pro decima debet.	
F	In capella Sancti Joannis Rotundi sunt sex vicarie, et in capella Sancti Michaelis post librariam sunt sex alie spectantes ad collationem domini episcopi, et he omnes, tam Sancti Joannis ^(*) quam Sancti Michaelis, de consensu pape, regis et episcopi, fuerunt unite capitulo Autissiodorensi.	18 lb. tur.

^(*) Joannes VI.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

DECIMA
RECTORIA.

DIGNITATES, CANONICATUS ET PREBENDE OMNIUM ECCLESIARUM COLLEGIATARUM CIVITATIS
ET DIOCESES AUTISSIORENSIS, AD COLLATIONEM DICTI DOMINI EXISTENTES ¹⁾.

	In ecclesia Beate Marie in civitate Autissiodorensi est cantor qui tenetur ad promotionem sacerdotii et ad residentiam personalem, et debet pro decima reducta.....	35 s. t.	
A	<i>Notre-Dame-de-la Cité, à Auxerre.....</i>	Est etiam thesaurarius in eadem collegiata ecclesia, et potest tenere curam animarum, et debet pro decima.....	30 s. t.
	Quilibet ipsorum accipit duas prebendas.		
	In eadem ecclesia collegiata sunt octodecim canonici prebendati, quorum quilibet pro decima debet ^(sic) ¹⁾ .		
	<i>Saint-Pierre, à Appoigny... ..</i>	In ecclesia collegiata Sancti Petri de Appoignaco est cantor. Est etiam thesaurarius habens curam animarum dicti loci annexam, et debet pro decima.....	40 s. t.
	Ibidem sunt quinque canonici, quorum quilibet debet pro decima.	16 s. t.	
	<i>Notre-Dame, à Toucy.....</i>	In ecclesia collegiata Beate Marie de Thociaco est thesaurarius habens curam animarum dicti loci annexam, et debet residentiam personalem, et pro decima.....	40 s. t.
	Ibi sunt sex prebende.		
	<i>Clamecy.....</i>	In ecclesia collegiata de Clameciaco est cantor habens curam animarum dicti loci annexam, et debet residentiam personalem.	
	Sunt in eadem ecclesia sex prebende.		
	<i>Saint-Laurent, à Cosne... ..</i>	In ecclesia collegiata Sancti Laurentii de Conada est cantor habens curam animarum dicti loci annexam, et debet residentiam personalem, et pro decima.....	40 s. t.
	Est etiam thesaurarius, et debet pro decima.....	15 s. 6 d. t.	
	Et sunt ibidem sex prebende. Quilibet predictorum cantoris et thesaurarii accipit duas prebendas.		
	Tenetur autem thesaurarius predictus, singulis annis, solvere archidiacono Autissiodorensi triginta solidos tur., et hoc in festo Omnium Sanctorum.		
	<i>Sainte-Enguènie, à Varzy... ..</i>	In ecclesia collegiata Beate Engenie de Varziaco est cantor habens curam de Capella Sancti Andree sue dignitati annexam, et debet pro decima.....	30 s. t.
B	Est etiam thesaurarius qui debet.....	30 s. t.	
	Sunt ibi duodecim prebende, quarum quilibet debet pro decima..	15 s. t.	
	Et accipiunt cantor et thesaurarius, quilibet eorum, duas prebendas.		
	<i>Saint-Caradoc, à Donzy... ..</i>	In ecclesia Sancti Karadochi de Donziaco est thesaurarius et sex prebende.	
	<i>Saint-Étienne, à Gien.....</i>	In ecclesia Sancti Stephani de Gyemo est cantor qui est principalis dignitas, non habens curam animarum in eadem ecclesia.	
	Est etiam thesaurarius.